TERÇA-FEIRA
4 de Julho de 2017 class/editais15Correio do CidadãoAno 2 | Nº 564

GABINETE DO PREFEITO
DESPACHO

RATIFICAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 15/2017

OBJETO: Serviço médico Clínico Geral 40 e 20

horas semanais referente ao Credenciamento

02/2017. Em atendimento a Secretaria

Municipal de Saúde.

Face o contido nos pareceres exarados pela Procuradoria Técnica, Jurídica, Secretaria da

Fazenda, e em vista das informações da Comissão Permanente de Licitação para serviços

médicos clínico geral  20 e 40 horas semanais, referente ao credenciamento 02/2017.

Ratifico a Declaração de Inexigibilidade de Licitação Nº 15/2017 , no valor de 438.000,00

Quatrocentos e Trinta e Oito Mil Reais, por meio da E. S. CLINICA MEDICA LTDA, inscrita no

CNPJ 21.389.685/0001-80, com sede na Rua VX de Novembro, 7960 - CEP: 85010000 - BAIRRO:

Centro CIDADE/UF: Guarapuava/PR. Fundamentado no Artigo 25, inciso I, da Lei Federal n.º

8.666/93 e suas alterações.

E. S. CLINICA MEDICA LTDA
Lote Item Produto/Serviço Unidade Quantida

de

Preço Preço total

1 1 SERVIÇOS MÉDICOS CLINICO GERAL 40
HORAS SEMANAIS
UM MEDICO MÉDICOS CLÍNICO GERAL PARA
ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA

MS 12,00 16.900,00 202.800,00

2 1 SERVIÇOS MÉDICOS 20 HORAS SEMANAIS
DOIS -  MÉDICOS CLÍNICO GERAL - 20 HORAS
SEMANAIS PARA ATENDIMENTO ESTRATÉGIA
DE SAÚDE DA FAMÍLIA.

MS 24,00 9.800,00 235.200,00

TOTAL 438.000,00

 Publique-se na forma do art. 26, da lei mencionada.

      Pitanga, vinte e três dias de junho de 2017.

(original devidamente assinado)

_____________________________________
Dr. Maicol G. Callegari Rodrigues Barbosa

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO

DESPACHO

RATIFICAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 16/2017

OBJETO: SERVIÇOS MÉDICOS CLÍNICO GERAL SENDO

20 E 40 HORAS SEMANAIS  - REFERENTE AO

CREDENCIAMENTEO 02/2017, EM ATENDIMENETO A

SECRETARIA MUNICIPALDE  SAÚDE.

Face o contido nos pareceres exarados pela Procuradoria Técnica, Jurídica, Secretaria da Fazenda, e

em vista das informações da Comissão Permanente de Licitação para credenciamento de SERVIÇOS

MÉDICOS DE 20 E 40 HORAS CLINICO GERAL - CREDENCIAMENTEO 02/2017.

Ratifico a Declaração de Inexigibilidade de Licitação Nº16/2017 , no valor de 320.400,00 Trezentos e

Vinte Mil e Quatrocentos Reais, por meio da empresa: OTACILIO CONCEICAO BITTENCOURT NETO -

ME, inscrita no CNPJ 24.647.728/0001-78, com sede na Rua Juiz Jose de Melo, 460  - CEP: 85200000

- BAIRRO: Centro CIDADE/UF: Pitanga/PR. Fundamentado no Artigo 25, inciso I, da Lei Federal n.º

8.666/93 e suas alterações.

Lote Item Produto/Produto Quantidade,
MESES

Preço unitário Preço total

1 1 SERVIÇOS MÉDICOS CLINÍCOS GERAIS - 03
VAGAS - 40 HORAS/SEMANAIS VALOR
MENSAL UNITARIO POR 40 HORAS SEMANAIS
MÉDICO CLINICO GERAL PARA ESTRATÉGIA
DE SAÚDE DA FAMÍLIA: R$ 16.900,00
(DEZESSEIS MIL E NOVECENTOS REAIS).

12,00 16.900,00 202.800,00

1 2 SERVIÇOS MÉDICOS CLÍNICOS GERAIS - 04
VAGAS - 20 HORAS/SEMANAIS 1 MÉDICO
CLINICO GERAL = 20 HORAS SEMANAIS
TOTAL MENSAL: R$ 9.800,00 (NOVE MIL E
OITOCENTOS REAIS)

12,00 9.800,00 117.600,00

TOTAL 320.400,00

 Publique-se na forma do art. 26, da lei mencionada.

        Pitanga, vinte e três dias de junho de 2017.

(original devidamente assinado)

_____________________________________
Dr. Maicol G. Callegari Rodrigues Barbosa

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO

DESPACHO

RATIFICAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 18/2017

OBJETO: SERVIÇOS MÉDICOS CLINICO GERAL

40 HORAS - SEMANAIS, REFEERNTE AO

CREDENCIAMENTO 02-2017, EM

ATENDIMENTO A SECRTARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE.

Face o contido nos pareceres exarados pela Procuradoria Técnica, Jurídica, Secretaria da

Fazenda, e em vista das informações da Comissão Permanente de Licitação para

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS MÉDICOS CLINICO GERAL 40 HORAS SEMANAIS -

CREDENCIAMENTO 02-2017. EM ATENDIMENTO A SECREATARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Ratifico a Declaração de Inexigibilidade de Licitação Nº18/2017 , no valor de 202.800,00

Duzentos e Dois Mil e Oitocentos Reais, por meio da ELVIRA MIGDALIA PAJAN CASTRO,

inscrita no CPF: 699.992.871-15, com sede na Rua Jose Klosowski, 787, - CEP: 85200000 -

BAIRRO: Vila Sulina CIDADE/UF: Pitanga/PR. Fundamentado no Artigo 25, inciso I, da Lei

Federal n.º 8.666/93 e suas alterações.

ELVIRA MIGDALIA PAJAN CASTRO
Lote Item Produto/Serviço Unida

de
Quantida
de

Preço Preço total

1 1 SERVIÇOS MÉDICOS CLINICO GERAL
40 HORAS SEMANAIS SERVIÇOS
MÉDICOS CLÍNICO GERAL PARA
ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA

MS 12,00 16.900,00 202.800,00

TOTAL 202.800,00
 Publique-se na forma do art. 26, da lei mencionada.

      Pitanga, vinte e três dias de junho de 2017.

(original devidamente assinado)

_____________________________________
Dr. Maicol G. Callegari Rodrigues Barbosa

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO

DESPACHO

RATIFICAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 17/2017

OBJETO: SERVIÇOS MÉDICOS 20 HORAS SEMANAIS

REFERENTE AO CREDENCIAMENTO 02/2017, EM

ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE.

Face o contido nos pareceres exarados pela Procuradoria Técnica, Jurídica, Secretaria da Fazenda, e

em vista das informações da Comissão Permanente de Licitação para credenciamento de SERVIÇOS

MÉDICOS CLÍNICO GERAL 20 HORAS - CREDENCIAMENTO 02-2017.

Ratifico a Declaração de Inexigibilidade de Licitação Nº17/2017 , no valor de 117.600,00 Cento e

Dezessete Mil e Seiscentos Reais, por meio da POLISELI & DEL RIO LTDA - ME, inscrita no CNPJ

08.937.086/0001-95, com sede na Rua Ébano Pereira, 351 Sala 02 - CEP: 85200000 - BAIRRO:

Centro CIDADE/UF: Pitanga/PR. Fundamentado no Artigo 25, inciso I, da Lei Federal n.º 8.666/93 e

suas alterações.

LOTE: 1 - Lote 001
Item Código do

produto/s
erviço

Nome do produto/serviço Quanti
dade

Unida
de

Preço
máximo

Preço
máximo total

1 34863 SERVIÇO MEDICO FISIOTERAPEUTA - 80
HORAS MENSAIS SERVIÇO MÉDICO
FISIOTERAPEUTA - 20 HORAS SEMANAIS
TOTALIZANDO 80 HORAS MENSAIS.

12,00 MS 9.800,00 117.600,00

TOTAL 117.600,00
 Publique-se na forma do art. 26, da lei mencionada.

      Pitanga, vinte e três dias de junho de 2017.

(original devidamente assinado)

_____________________________________
Dr. Maicol G. Callegari Rodrigues Barbosa

Prefeito Municipal